АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.11.2017г.                                                                    № 102

п.Железнодорожный

О проведении публичных слушаний по проекту муниципальной

программы «Формирование комфортной городской среды на

территории Березовского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области на 2018 -2022года»

 В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131

– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области, администрация

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на

территории Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской

области на 2018 -2022года» на 28 ноября 2017г. в 17-00 ч. в здании дома

культуры по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район,

п.Железнодорожный, ул. Центральная, д.17.

 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Приобская

правда» и на официальном сайте www.admber.ru

 3. Контроль за исполнением Постановления возложить на специалиста

1 разряда администрации Березовского сельсовета Потехину Н.Н.

Глава Березовского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области                  В.В.Кузьмичёв

Н.Н.Потехина

2-948-045